PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2025 года

	№
	62/320-5

	г. Красный Холм

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 428-445
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года при голосовании вне помещения для голосования, в соответствии со статьей 22, пунктами 8, 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 года № 62/721-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Краснохолмского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского округа», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского округа постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, на выборах депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года для участковых избирательных комиссий №№ 428-445 (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№ 428-445.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Т.И. Кудрова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Г.В. Грибкова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
от 25 августа 2025 года № 62/320-5

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения на выборах депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 428-445
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	428
	1042
	3

	429
	1310
	3

	430
	1126
	3

	431
	1039
	3

	432
	506
	3
	Подпункт «в» пункта 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области

	433
	139
	2
	Подпункт «а» пункта 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области

	434
	453
	3
	Подпункт «а» пункта 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области

	435
	267
	2
	Подпункт «в» пункта 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области

	436
	198
	2
	Подпункт «в» пункта 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области

	437
	248
	2
	Подпункт «а» пункта 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области

	438
	127
	2
	Подпункт «в» пункта 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области

	439
	198
	2
	Подпункт «в» пункта 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области

	440
	136
	2
	Подпункт «а» пункта 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области

	441
	272
	2
	Подпункт «в» пункта 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области

	442
	133
	1

	443
	143
	2
	Подпункт «а» пункта 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области

	444
	96
	1

	445
	163
	2
	Подпункт «а» пункта 81 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области